
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 425

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2020

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2020 09:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2020 08:15:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (uma) Ambulância Tipo A – Simples Remoção Tipo Furgão e 01 (uma) Ambulância
Simples Remoção – Veículo Pickup, ambos zero KM para primeiro registro e emplacamento no
município de Bastos/SP. Sendo as mesmas, destinadas ao transporte de pacientes para tratamento
nas unidades de referência no estado de São Paulo, Conforme convênio nº 782/202019 processo
2019/08524 da Secretaria de Estado da Saúde e Resolução Estadual SS nº69/2020 de 12/05/2020. 
Resumo:
Aquisição de 01 (uma) Ambulância Tipo A – Simples Remoção Tipo Furgão e 01 (uma) Ambulância
Simples Remoção – Veículo Pickup, ambos zero KM para primeiro registro e emplacamento no
município de Bastos/SP. Sendo as mesmas, destinadas ao transporte de pacientes para tratamento
nas unidades de referência no estado de São Paulo, Conforme convênio nº 782/202019 processo
2019/08524 da Secretaria de Estado da Saúde e Resolução Estadual SS nº69/2020 de 12/05/2020. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2020 00:00:00 contrato Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/425/paquisicao-de-01-uma-ambulancia-tipo-a-ndash-simples-remocao-tipo-furgao-e-01-uma-ambulancia-simples-remocao-ndash-veiculo-pickup-ambos-zero-km-para-primeiro-registro-e-emplacamento-no-municipio-de-bastossp-sendo-as-mesmas-destinadas-ao-transporte-de-pacientes-para-tratamento-nas-un/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6adb3f6a9c70b7dbe337d2dc4bb43b88.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/08/2020 00:00:00 contrato Baixar

04/08/2020 00:00:00 homologação Baixar

04/08/2020 00:00:00 adjudicação Baixar

04/08/2020 00:00:00 parecer juridico Baixar

03/07/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cc047892e860b3336cc7e8f0b766b49.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca7e14fc2664ca79f61cd213b01aba08.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e0358b699d5d342b0b911537db2eeff.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c888a50dd19def3b2ee0ac447585dad5.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e273ea88ccb382c44d38a436a18bf7c.pdf

